



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Menadżerowie z Gimnazjum nr 1 na Giełdzie Papierów Wartościowych

Publikowane od

13.11.2012 00:00:00

Publikowane do

13.12.2012 00:00:00



Od 10 lat uczniowie klas menadżerskich Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mławie realizują autorski program poszerzający wiedzę o treści ekonomiczne i min. dlatego odbywają wycieczki do Narodowego Banku Polskiego, Mennicy Polskiej oraz na Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie.

W banku zwiedzali Muzeum Numizmatyczne, uczestniczyli w lekcjach ilustrujących pracę tej instytucji, jej produkty, oglądali maszyny liczące i brali udział w pokazach ilustrujących zasady obowiązujące w skarbcu. W Gabinecie Numizmatycznym Mennicy Polskiej obejrzała wystawę, na której zgromadzone są eksponaty od czasów jej założenia przez Stanisława Augusta Poniatowskiego, tj. od roku 1766 po najpiękniejsze współczesne monety kolekcjonerskie, obecne obiegowe, tudzież nagradzane złotymi medalami na najbardziej prestiżowych forach oraz wystawach numizmatycznych. Ważną częścią ekspozycji (wartą obejrzenia) są eksponaty poświęcone tematyce religijnej - w tym kolekcja monet i medali poświęconych Janowi Pawłowi II.

Uczniowie brali również udział w lekcjach poświęconych historii Mennicy i pieniądza a także współczesnym metodom produkcji monet, medali, odznaczeń, znaczków i innych wyrobów. Dużą popularnością u młodzieży cieszy się sklep, w którym chętnie zakupowali okazy kolekcjonerskie. Na Giełdzie Papierów Wartościowych oglądali salę, w której odbywają się sesje i uczestniczyli w zajęciach poglądowych (film) o inwestowaniu na giełdzie.

Podczas tegorocznych wycieczek do Warszawy klas I c, II c i II d, uczniowie pierwszej z nich zwiedzili także Muzeum Techniki. Tam uczestniczyli w interesującej lekcji „Od korbę do chipa”. Wszyscy zaś, wieczory zarezerwowali na pobyt w teatrze. Klasa I c odwiedziła teatr Buffo, gdzie obejrzała spektakl „Romeo i Julia” Williama Szekspira, natomiast II c i II d w Polonii obejrzała w mistrzowskim wykonaniu min. Mariana Opani, Magdaleny Zawadzkiej, Wojciecha Malajkata i Krystyny Jandy komedię Aleksandra Fredry „Pan Jowialski”. Oba spektakle były wspaniałą rozrywką po dniu wypełnionym nową wiedzą ekonomiczną.

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/menadzerowie-z-gimnazjum-nr-1-na-gieldzie-papierow-wartosciowych>